
Конечни решенија за прием 

Прв уписен рок, 2023 година 

Кандидати со странско државјанство 

 

Факултет за информатика 

Computer engineering and technologies 

Реден 
број 

Број на 
барање Назив 

Просек од средно 
училиште 

1 4831 Махир Берат Јурташ 90,60 

2 4858 Чагдаш Таха Бајрактар 86,85 

3 4852 Таха Јасин Полат 84,53 

4 4857 Фуркан Озмен 72,60 

5 4826 Јашар Берат Балкарли 66,24 

6 4859 Чаглар Ачикмеше 59,99 

 

 

Правен факултет 

International law and international relations 

Реден 
број 

Број на 
барање Назив 

Просек од 
средно 
училиште 

1 4822 Зишан Рејјан Сари 73,30 

 


